

Taboo Rebels Boutique Medical ApS
Istedgade 34, 1650 København V

CVR-nr. 45 34 08 80

Årsrapport

13. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026

Diana Rune
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Taboo Rebels Boutique Medical ApS
Istedgade 34
1650 København V

Telefon: 25140007

CVR-nr.: 45 34 08 80

Regnskabsår: 13. januar - 31. december

Direktion

Diana Rune

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med skønheds- og kosmetiske behandlinger.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -50.276 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.360 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/1 2025 <u>- 31/12 2025</u>
Bruttotab	-50.276
1 Personaleomkostninger	-56.198
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-3.377</u>
Driftsresultat	-109.851
Andre finansielle indtægter	2
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.511</u>
Resultat før skat	-112.360
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-112.360</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-112.360</u>
Disponeret i alt	<u>-112.360</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>13/1 2025</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.123	0
Materielle anlægsaktiver i alt	32.123	0
3 Deposita	24.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	0
Anlægsaktiver i alt	56.123	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	19.474	0
Varebeholdninger i alt	19.474	0
Likvide beholdninger	85.241	40.000
Omsætningsaktiver i alt	104.715	40.000
Aktiver i alt	160.838	40.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>13/1 2025</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-112.360	0
Egenkapital i alt	-72.360	40.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	210.940	0
Anden gæld	12.258	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.198	0
Gældsforpligtelser i alt	233.198	0
Passiver i alt	160.838	40.000

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. januar 2025	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-112.360</u>	<u>-112.360</u>
	<u>40.000</u>	<u>-112.360</u>	<u>-72.360</u>

Noter

	13/1 2025 - 31/12 2025	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	55.901	
Andre omkostninger til social sikring	<u>297</u>	
	56.198	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
	<u>31/12 2025</u>	<u>13/1 2025</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>35.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>35.500</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-3.377</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-3.377</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>32.123</u>	<u>0</u>
3. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>24.000</u>	<u>0</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 25 t.kr.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den årlige husleje er 96 t.kr.		